
NYHET

REF. EST60301

237 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 32m² Trädgård till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  

1
Sovrum  

1
Badrum  

18m²
Terrass  

32m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 237,000 €

Lägenheterna med 1, 2 och 3 sovrum utmärker sig genom sin moderna design, rymliga
planlösning och terrasser som inbjuder dig att njuta av medelhavsklimatet året runt.
Husen är designade med högkvalitativa material, fullt utrustade kök med öppen
planlösning, stora fönster som ger naturligt ljus och en modern och elegant atmosfär.
Bottenvåningarna har en privat trädgård, och takvåningarna erbjuder ännu mer
privilegierad utsikt.

Birdie Hills är inte bara ett hem; det är en livsstil för dem som söker komfort, stil och
en kontakt med naturen utan att offra närheten till havet och staden.

lucasfox.se/go/est60301

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, Utsikt över golfbanan,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Gated Community
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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